薬第１０１３－３号

令和２年 12 月 24 日

一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

会長 北澤 貴樹 様

埼玉県保健医療部長 関本 建二

（ 公 印 省 略 ）

抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について（通知）

保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

今般、標記について令和２年12月14日付け厚生労働省医政局経済課長及び同省健康

局結核感染症課長の連名で、別添１（写）のとおり通知がありましたのでお知らせしま

す。

また、併せて令和２年11月18日付け厚生労働省健康局結核感染症課長通知（別添２）

を送付いたします。

つきましては、抗インフルエンザウイルス薬の安定供給を図るため、本通知の趣旨を

御理解の上、御協力いただきますようお願いします。

また、貴会会員への周知について特段の御配慮をお願いします。

担当 薬 務 課 販 売 指 導 担 当(電話 048-830-3622)

保健医療政策課感染症・新型インフルエンザ対策担当(電話 048-830-3557)

医 療 整 備 課 医 務 担 当(電話 048-830-3539)